
 

Dane aktualne na dzień: 20-03-2026 17:34

Link do produktu: https://media-okazje.pl/bezprzewodowy-odkurzacz-pionowy-dreame-t30-neo-p-1856.html

  
Bezprzewodowy odkurzacz
pionowy Dreame T30 Neo

Cena 1 814,00 zł

Numer katalogowy 269468617

Kod producenta 030562

Kod EAN 6973734683396

Opis produktu
Bezprzewodowy odkurzacz pionowy Dreame T30 Neo 

Jeśli szukasz odkurzacza, który charakteryzuje się dużą mocą ssania, długim czasem pracy i którego nie będziesz opróżniać po
kilku chwilach, to Dreame T30 Neo w pełni zaspokoi Twoje potrzeby. Ponad 90 minut, 190 AW, 27 000 Pa i pojemnik na
zanieczyszczenia o pojemności 600ml, do tego nowoczesny design, wyświetlacz LED i zestaw dodatkowych końcówek do
różnych powierzchni pozwolą na efektywne i efektowne sprzątanie każdego domu.

Mocny silnik, w małej obudowie 

Dreame space Motor 5.0 odpowiada za stałą siłę ssącą odkurzacza. To dzięki niemu, podczas pracy usuwanie zanieczyszczeń
osiąga moc ssania nawet 190 AW i siłę ssania 27 000 Pa. Pozwoli Ci to na pozbycie się naprawdę głębokich zanieczyszczeń i
resztek z dywanu czy parkietu, a w połączeniu z dodatkowymi akcesoriami również innych, czasem naprawdę wąskich
przestrzeni.

Długa praca w różnych trybach 

Dreame T30 Neo oferuje 3 tryby pracy, odpowiednie do Twoich oczekiwań. W trybie Eco potrafi pracować nawet 90 minut bez
przerwy – świetny do odświeżenia Twojego domu. W trybie medium to nawet 35 minut pracy, do bardziej wymagających
porządków. Trzeci tryb – turbo, służy do najgłębszych zanieczyszczeń. Praca w tym trybie pochłania pełną moc urządzenia,
umożliwiając pracę przez 7,5 minuty.

Do różnych powierzchni 

Dzięki przemyślanej konstrukcji szeroka rolka odkurzacza bez przeszkód przemieszcza się po dywanach, parkietach i
terakocie, pozbywając się małych cząstek brudu i włosów. Szczotki w kształcie litery V umieszczone na wałku wyciągają brud z
przestrzeni, znajdując miejsce w zbiorniku na brud odkurzacza i zapobiega plątaniu się innych zanieczyszczeń.

Zaskakujący efekt czyszczenia 

Przezroczysty zbiornik na kurz pozwala Ci zobaczyć, że odkurzacz potrafi pozbywać się cząstek brudu, które nie są widoczne
gołym okiem. Nawet lekkie odświeżenie każdego dnia pozwoli Ci zapanować nad czystością w domu, przy minimalnym
wysiłku. Za szczelność odkurzacza odpowiada znakomity poziom filtracji. Pojemnik na kurz ma pojemność 600ml, przez co
trzeba będzie go opróżnić na koniec sprzątania i to za pomocą jednego przycisku.

Wielopoziomowy stopień filtracji 

Dreame T30 Neo został wyposażony w szereg filtrów, które zadbają o czystość Twojego domu, jak również jego własną.
Cyklonowy system, 5-warstwowej filtracji pochłania do 99,97 cząsteczek zanieczyszczeń, dając tym samym pewność, że cały
brud pozostanie w jego środku, a nie w powietrzu Twojego domu. Ponadto, praca w tak wydajnej szczelności pozwala na
pozbycie się prawie 99,9% roztoczy z kołder i materacy, co będzie świetnym rozwiązaniem, jeśli jesteś alergikiem lub
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mieszkasz z nim.

Wyświetlacz LED - źródło informacji 

Prosty wyświetlacz przekaże Ci najważniejsze informacje na temat urządzenia. Pokaże Ci wybrany tryb, pozostały poziom
naładowania, potrzebę wymiany filtrów, czy niewłaściwe ich zamontowanie. Na wyświetlaczu zablokujesz również włącznik
urządzenia, aby móc pracować stale.

Dodatkowe akcesoria 

Dzięki dodanym do zestawu końcówkom T30 Neo będzie służył Ci na jeszcze więcej sposobów. Bez problemu wyczyścisz z
klawiaturę komputera lub laptopa, wąskie szczeliny w meblach i przy ścianach. Odkurzacz jest na tyle lekki, że nie sprawi
trudności w sprzątaniu na wysokościach np. żyrandole lub przy suficie. Na uwagę zasługuje również uchwyt 2w1, który pozwoli
Ci uzupełnić energię w urządzeniu i zagwarantować mu stałe miejsce w Twoim domu.

Łatwy w czyszczeniu i konserwacji 

Wymienne elementy, tj. filtry czy wyciągany pojemnik mogą zostać wyczyszczone pod bieżącą wodą, bez ryzyka ich
uszkodzenia. Pamiętaj jednak, by dokładnie je osuszyć przed ponownym użyciem, aby nie ryzykować uszkodzenia produktu.

Zawartość zestawu: 

Korpus x1
Dysza szczotkowa 2 w 1 x1
Końcówka uniwersalna x1
Dysza szczelinowa x1
Mini szczotka z napędem silnikowym x1
Drążek przedłużający x1
Ładowarka x1
Uchwyt do ładowania i przechowywania 2 w 1 x1

Producent Dreame Model T30 NEO Moc ssania 27 000 Pa Czas pracy do 90 min Pojemność zbiornika na kurz 600 ml Funkcja
mopowania NIE Pojemność akumulatora 2900 mAh Czas ładowania ok. 4h Waga 3,50 kg Typ filtra EPA (ATH5) Funkcje
Wyświetlacz LED 3 tryby pracy 
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